
　１　　契約の内容 業 務 名 運転免許課別館、試験棟、安全運転学校屋上防水工事 監理委託

業 務 番 号 第 ０５－０８－監 号

開 札 の 日 時 令和５年９月２６日（火）午前１０時００分

契 約 （ 予 定 ） 日 令和５年１０月２日（月）

業 務 期 間 令和５年１０月２日（月）～令和６年３月２９日（金）

一般競争入札

　３　　設計金額 ２,７８３,０００ 円 (消費税等抜き  ２,５３０,０００ 円)

　４　　予定価格 ２,７８３,０００ 円

　５　　入札書比較価格 ２,５３０,０００ 円

２,２７７,０００ 円

２,０７０,０００ 円

　８　　落札の有無 有　　　 （落札決定日 ： 令和５年１０月２日）

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 ２,２７７,０００ 円 (消費税等抜き  ２,０７０,０００ 円)

有限会社坪岡建築事務所

株式会社中和設計

細谷設計事務所

株式会社岩崎建築設計事務所

ニッタ建築事務所

株式会社尾川建築設計事務所

２,０７０,０００

２,０７０,０００

２,０７０,０００

２,０７０,０００

２,４８０,０００

開　　　札　　　録

委 託 場 所 橿原市葛本町１２０－３、橿原市葛本町１６３－１

　２　　入札の種類

　６　　最低制限価格

　７　　最低制限比較価格

決　定

第一回入札金額

２,０７０,０００

有限会社坪岡建築事務所

入　札　者　氏　名


